

CURVER.
+ 1 VIGNETTE



GALETTES MOELLEUSES NAPPÉES ST MICHEL
8 + 4 offertes - soit 360 g - 7,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,62

Une marque **Intermarché**



PETITS BEURRES CHABRIOR
3 x 200 g - soit 600 g - 4,70 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 4,79 € au lieu de 5,64 € 3,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
2,82 **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,97€



BISCUITS AVEC TABLETTE DE CHOCOLAT LAIT DELICHOC
12 x 150 g - soit 1,8 kg - 7,74 € le kg

LE LOT DE 12
~~21,5~~
13,94 **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*



DOONUTS NAPPÉS SAINT-MICHEL
8 + 4 offerts - soit 360 g - 6,92 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 12
2,49

Une marque **Intermarché**



GOUTERS CROK CHOCOLAT CHABRIOR
4x300g - soit 1,2 kg - 3,87 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 7,88 € au lieu de 9,28 € 3,28 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
4,64 **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 3,24€



PAINS AU LAIT PASQUIER
2 dont le 2ème à -50% offert - soit 700 g - 3,06 € le kg

LE LOT DE 2
2,14



PANCAKES CHOCOLAT WHAOU!
x7 + 3 pancakes offerts - soit 370 g - 6,86 € le kg

LE SACHET
2,54

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.